
Godzina

gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2
8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16:45-17:00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18:45-19:00
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Wtorek Środa Czwartek Piątek                                                         Poniedziałek                                                             

Teoria literatury i współczesne teorie 
literaturoznawcze

(W)    s. dr M. Shadurski
s .3.7

Językoznawstwo ogólne (W)  

dr hab. A. Elsayed
s. 3.7

Retoryka w teorii i 

praktyce (aud)
dr P. Prachnio

termin B         s. 3.23

Arcydzieła literatury powszechnej 

XX-XXI w . (aud)

dr W. Krupowes
s. 3.23

Seminarium magisterskie 

dr J.Kolubusz-Buda (językoznawstwo) 

s. 0.70

gr. 1     Konwersacje 
tematyczne

/ćw./

ZAJĘCIA ZOSTANĄ 

Sprawności 
zintegrowane poziom 

C2/1 ćw. lab  / dr I. Czyżak

s. 3.24

Redakcja tekstu naukowego 
w języku  angielskim 1/ ćw./

dr A. Elsayed
s. 3.23

Seminarium magisterskie (literaturoznawstwo)
dr E.Colerick 

s.     3.23

- 29.01.2026 r. - zajęcia odbywają się wg planu obowiązującego we wtorek
- 30.01.2026 r. - zajęcia odbywają się wg planu obowiązującego w środę

Retoryka w teorii i 

praktyce (aud)
dr P. Prachnio

termin A            s. 3.23

Redakcja tekstu naukowego 
w języku  angielskim 1/

ćw./
dr A. Elsayed

s. 3.23

Sprawności 
zintegrowane poziom 

C2/1  ćw. lab  / 
dr I. Czyżak

s. 3.1 

gr. 2   Konwersacje tematyczne
/ćw./

ZAJĘCIA ZOSTANĄ 
DOPLANOWANE 


